

Entidad u Organización de la Entidad : INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS
Nro. De Identificación : 1235

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	META	FF.Rb.	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCIÓN DEL ITEM	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CMN (Información Actual)		CANTIDAD Y/O VALORES EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		CERTIFICACION
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
1	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100040452	BOLSA DE POLIETILENO 3UMX95CMX120CM COLOR ROJO	23199199	S/ 0.75	UNIDAD	10,800.00	S/ 7,884.00	10,800.00	S/ 7,884.00	38,800.00	S/ 29,100.00	CERTIFICACION 4475
2	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100040455	BOLSA DE POLIETILENO 3UMX95CMX120CM COLOR NEGRO	23199199	S/ 0.65	UNIDAD	10,800.00	S/ 7,344.00	10,800.00	S/ 7,344.00	12,800.00	S/ 8,320.00	CERTIFICACION 4475
3	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100042422	BOLSA DE POLIETILENO 3UMX77CMX98CM COLOR NEGRO	23199199	S/ 0.46	UNIDAD	37,000.00	S/ 16,650.00	37,000.00	S/ 16,650.00	53,500.00	S/ 24,610.00	CERTIFICACION 4475
4	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100042443	BOLSA DE POLIETILENO 3UMX77CMX98CM COLOR ROJO	23199199	S/ 0.46	UNIDAD	47,000.00	S/ 21,338.00	47,000.00	S/ 21,338.00	341,000.00	S/ 156,860.00	CERTIFICACION 4475
5	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100042444	BOLSA DE POLIETILENO 3UMX77CMX98CM COLOR AMARILLO	23199199	S/ 0.46	UNIDAD	5,400.00	S/ 2,430.00	5,400.00	S/ 2,430.00	5,400.00	S/ 2,484.00	CERTIFICACION 4475
6	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100042719	BOLSA DE POLIETILENO 2UMX60CMX85CM COLOR ROJO	23199199	S/ 0.20	UNIDAD	135,000.00	S/ 23,625.00	135,000.00	S/ 23,625.00	325,000.00	S/ 65,000.00	CERTIFICACION 4475
7	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100042728	BOLSA DE POLIETILENO 2UMX68CMX84CM COLOR ROJO	23199199	S/ 0.25	UNIDAD	5,400.00	S/ 1,323.00	5,400.00	S/ 1,323.00	47,400.00	S/ 11,850.00	CERTIFICACION 4475
8	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100042729	BOLSA DE POLIETILENO 2UMX68CMX84CM COLOR NEGRO	23199199	S/ 0.25	UNIDAD	3,600.00	S/ 828.00	3,600.00	S/ 828.00	15,600.00	S/ 3,900.00	CERTIFICACION 4475
9	18/10/2022	6	89	00	UNIDAD FUNCIONAL DE GESTION AMBIENTAL	501100042864	BOLSA DE POLIETILENO 2UMX60CMX85CM COLOR AMARILLO	23199199	S/ 0.20	UNIDAD	5,400.00	S/ 1,095.00	5,400.00	S/ 1,095.00	11,500.00	S/ 2,300.00	CERTIFICACION 4475
10	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010228	KIT PARA TIPIFICACION DE GRUPO SANGUINEO CELULAR Y SERICO	231821	S/ 17.00	DETERMINACIONES					60,888.00	S/ 861,696.00	CERTIFICACION 6238
11	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010112	PRUEBA COOMBS MONOESPECIFICO METODO GEL (IgG,IgA,IgM,C3e,C3d,Cf)	231821	S/ 70.00	DETERMINACIONES					216.00	S/ 15,120.00	CERTIFICACION 6238
12	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010242	KIT PARA CONFIRMACION RH DEBIL	231821	S/ 28.90	DETERMINACIONES					288.00	S/ 8,323.20	CERTIFICACION 6238
13	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010229	KIT PARA TIPIFICACION DE FENOTIPO EXTENDIDO FRITROCITARIO	231821	S/ 47.30	DETERMINACIONES					48,384.00	S/ 2,288,563.20	CERTIFICACION 6238
14	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010236	KIT PARA TIPIFICACION DE FENOTIPO AMPLIADO FRITROCITARIO	231821	S/ 157.50	DETERMINACIONES					432.00	S/ 68,040.00	CERTIFICACION 6238
15	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010243	KIT PARA RASTREO DE AC IRRFGLI ARES ANTIFERITROCITARIOS DONANTE	231821	S/ 28.80	DETERMINACIONES					30,000.00	S/ 864,000.00	CERTIFICACION 6238
16	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010244	KIT PARA RASTREO DE AC IRRFGLI ARES ANTIFERITROCITARIOS PACIENTE	231821	S/ 28.90	DETERMINACIONES					26,400.00	S/ 762,960.00	CERTIFICACION 6238
17	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010231	KIT PARA IDENTIFICACION DE ANTICUERPOS IRREGULARES ANTIHLRII ROCIATRIOS	231821	S/ 102.90	DETERMINACIONES					432.00	S/ 44,452.80	CERTIFICACION 6238
18	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	354700010201	PRUEBA CRUZADA MAYOR	231821	S/ 16.90	DETERMINACIONES					26,400.00	S/ 446,160.00	CERTIFICACION 6238
19	14/10/2022	16	99	00	BANCO DE SANGRE	512000280601	TARJETA DE TIPIFICACION DE GRUPO SANGUINEO EN GEL ABO RH	231821	S/ 16.90	UNIDAD					21,600.00	S/ 365,040.00	CERTIFICACION 6238
20	21/01/2022	1	88	13	INMUNOLOGIA	351100020236	BETA 2 MICROGLOBULINA	231821	S/ 12.46	UNIDAD					3,000.00	S/ 37,380.00	CERTIFICADO 5645
21	05/02/2022	2	88	13	INMUNOLOGIA	358600091158	INMUNOGLOBULINA A (IgA) AUTOMATIZADO	231821	S/ 16.50	UNIDAD					1,800.00	S/ 29,700.00	CERTIFICADO 5645
22	05/02/2022	2	88	13	INMUNOLOGIA	358600091159	INMUNOGLOBULINA G (IgG) AUTOMATIZADO	231821	S/ 16.50	UNIDAD					3,000.00	S/ 49,500.00	CERTIFICADO 5645
23	05/02/2022	2	88	13	INMUNOLOGIA	358600091483	PROTEINA C REACTIVA ULTRASENSIBLE	231821	S/ 21.45	UNIDAD					18,000.00	S/ 386,100.00	CERTIFICADO 5645
24	05/02/2022	2	88	13	INMUNOLOGIA	358600091533	INMUNOGLOBULINA M (IgM) AUTOMATIZADO	231821	S/ 16.50	UNIDAD	500.00	S/ 8,250.00			1,000.00	S/ 16,500.00	CERTIFICADO 5645
25	23/09/2022	8	88	00	INMUNOLOGIA	358600120585	PRUEBA ESPECIAL PARA CUANTIFICACION DE CADENA LIGERA KAPPA LIBRE EN SUERO	231821	S/ 129.83	UNIDAD					2,400.00	S/ 311,592.00	CERTIFICADO 5645
26	23/09/2022	8	88	00	INMUNOLOGIA	358600120584	PRUEBA ESPECIAL PARA CUANTIFICACION DE CADENA LIGERA LAMBDA LIBRE EN SUERO	231821	S/ 129.83	UNIDAD					2,400.00	S/ 311,592.00	CERTIFICADO 5645
27	23/09/2022	8	88	00	INMUNOLOGIA	351100020236	BETA 2 MICROGLOBULINA	231821	S/ 12.46	UNIDAD					1,000.00	S/ 12,460.00	CERTIFICADO 5645
28	23/09/2022	8	88	00	INMUNOLOGIA	358600091533	INMUNOGLOBULINA M	231821	S/ 16.50	UNIDAD					500.00	S/ 8,250.00	CERTIFICADO 5645
29	30/09/2022	9	94	00	CENTRAL DE ESTERILIZACION	070500040229	SERVICIO DE ESTERILIZACION DE INSTRUMENTAL MEDICO	232641	S/ 36,800.00	UNIDAD					1.00	S/ 36,800.00	CERTIFICADO 6372
30	26/08/2022	7	94	13	SOPORTE METABOLICO NUTRICIONAL ONCOLOGIA	585701010068	CARBOHIDRATOS, PROTEINS, MINERALES Y VITAMINAS EN ASOCIACION PLV 131 GR	2318199	S/ 75.30	UNIDAD					2,900.00	S/ 218,370.00	CERTIFICADO 6351
31	24/03/2022	63	19	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
32	24/03/2022	63	21	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
33	24/03/2022	63	23	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
34	24/03/2022	63	25	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
35	24/03/2022	63	27	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
36	24/03/2022	63	29	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
37	24/03/2022	63	31	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
38	24/03/2022	63	33	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
39	24/03/2022	63	35	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					281.00	S/ 23,727.64	CERTIFICADO 6306 - 6307
40	24/03/2022	63	37	13	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					224.00	S/ 18,914.56	CERTIFICADO 6306 - 6307
41	24/03/2022	63	98	09	DEPARTAMENTO DE FARMACIA	584900100001	DEXMEDETOMIDINA 100 UG/ML INY 2 ML	231821	S/ 84.44	UNIDAD					1,393.00	S/ 117,624.92	CERTIFICADO 6306 - 6307
42	21/09/2022	11	83	00	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	093100080059	MERMELEADA X 14 g	231111	S/ 0.55	UNIDAD	4,200.00	S/ 2,310.00			2,080.00	S/ 1,133.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
43	21/09/2022	11	83	00	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	095400040027	LECHE ENTERA EN POLVO X 800 G	231111	S/ 26.50	UNIDAD	1,824.00	S/ 48,336.00			2,463.00	S/ 64,851.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
44	21/09/2022	11	83	00	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	096800010337	GALLETA DE SODA X 34 GR. APROX	231111	S/ 0.54	UNIDAD	10,368.00	S/ 4,458.24			600.00	S/ 270.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
45	21/09/2022	11	83	13	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	095400040027	LECHE ENTERA EN POLVO X 800 G	231111	S/ 26.50	UNIDAD					15,900.00	S/ 421,350.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
46	21/09/2022	11	83	13	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	095400100015	YOGURT X 120 ML	231111	S/ 1.34	UNIDAD	1,500.00	S/ 2,010.00			13,500.00	S/ 18,090.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
47	21/09/2022	11	83	13	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	096800010332	GALLETA DE SODA X 34 GR. APROX	231111	S/ 0.54	UNIDAD	829.00	S/ 356.47			3,240.00	S/ 1,749.60	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
48	21/09/2022	11	83	13	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	097900120051	PASTA DE TOMATE X 320 G	231111	S/ 3.10	UNIDAD					60.00	S/ 186.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
49	20/10/2022	16	83	13	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	094100020020	CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g	231111	S/ 5.12	UNIDAD	648.00	S/ 3,369.60			36.00	S/ 184.32	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
50	20/10/2022	16	83	13	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	096800010332	GALLETA DE SODA X 34 g APROX.	231111	S/ 0.43	UNIDAD	829.00	S/ 356.47			2,292.00	S/ 985.56	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
51	20/10/2022	16	83	00	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	093100080059	MERMELEADA X 14 g	231111	S/ 0.55	UNIDAD	4,200.00	S/ 2,310.00			1,300.00	S/ 715.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
52	20/10/2022	16	83	00	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	097900120051	PASTA DE TOMATE X 320 g	231111	S/ 3.10	UNIDAD					460.00	S/ 1,425.00	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
53	20/10/2022	16	83	00	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	090600010073	ACEITE DE AJONJOLI X 270 mL	231111	S/ 7.46	UNIDAD	18.00	S/ 134.28			2.00	S/ 14.92	PREVISION PRSUFUESTAL N° 278-2022
54	20/10/2022	16	83	00	EQUIPO FUNCIONAL DE NUTRICION	095400040027	LECHE ENTERA EN POLVO X 800 g	231111	S/								